

[برخی پزشکان خودسرانه تعرفه‌ها را بالا برده‌اند/ وزارت بهداشت برخورد می‌کند](#)



مدیر کل نظارت بر درمان وزارت بهداشت گفت: برخی پزشکان به صورت خودسرانه و سر خود تعرفه‌هایشان را نسبت به سال گذشته بالا برده‌اند، وزارت بهداشت این مسئله را می‌داند و در صورت شکایت مردم با متخلفان برخورد می‌کنیم.

سجاد رضوی در پاسخ به این پرسش که آیا وزارت بهداشت از افزایش خودسرانه تعرفه‌ها توسط برخی پزشکان آگاه هست یا نه و چه برخوردی با این پدیده انجام می‌دهد، توضیح داد: بله به ما هم گزارشهایی می‌رسد که برای پیگیری و برخورد با متخلفان، موارد را به دانشگاه علوم پزشکی مربوطه ارجاع می‌دهیم و به همه پزشکان و کادر درمانی کشور اعلام کرده‌ایم که باید منتظر اعلام تعرفه‌های جدید از سوی دولت باشند.

وی افزود: اینکه برخی پزشکان سرخود تعرفه‌ها را بالا برده‌اند مورد تأیید وزارت بهداشت نیست و اگر مردم از این پزشکان شکایت کنند، دانشگاه علوم پزشکی با متخلف برخورد می‌کند.

مدیر کل نظارت بر درمان وزارت بهداشت در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد گستردگی این تخلف بیش از آن باشد که با شکایت موردی برخی مردم قابل حل باشد، گفت: بله درست است، این مشکل وجود دارد که از عوارض دیر اعلام شدن تعرفه‌های پزشکی است.

رضوی گفت: طبق قانون تعرفه‌های پزشکی باید از سوی دولت تا قبل از پایان هر سال برای سال بعد مشخص و اعلام شود که متأسفانه این کار تا کنون که در اردیبهشت و ماه دوم سال هستیم انجام نشده است.

وی ادامه داد: ما در وزارت بهداشت پیگیر هستیم که یا هر چه زودتر تعرفه‌های پزشکی جدید اعلام و ابلاغ شود یا اینکه با تصمیم مسئولان وزارت بهداشت فعلاً تا اعلام تعرفه‌های جدید، تعرفه‌های سال قبل را قانونی اعلام کنیم.

مدیر کل نظارت بر درمان وزارت بهداشت اضافه کرد: ما هم مانند شما در این شهر زندگی می‌کنیم و از افزایش قیمت‌ها خبر داریم و در برخی جاها دیده‌ایم که پزشکان نرخ ویزیت را خودسرانه از 15 هزار تومان به 20 هزار تومان افزایش داده‌اند.

وی افزود: نرخ ویزیت خدمات پزشک متخصص و فوق تخصص در بخش دولتی و خصوصی متفاوت است در بخش دولتی سال گذشته تعرفه این خدمات 6500 تومان بود و در بخش خصوصی نیز نرخ ویزیت پزشک متخصص و فوق تخصص در حدود 12 تا 13 هزار تومان بود که امسال شنیده‌ایم تا 20 هزار تومان افزایش داده‌اند.

رضوی ادامه داد: افزایش خودسرانه تعرفه‌ها غیر قانونی است و قطعاً در مراکز دولتی انجام نمی‌شود، ممکن است بخش خصوصی این کار را انجام داده باشد که آماری از میزان و شیوع این پدیده نداریم.

وی گفت: البته مراکز خصوصی ارائه‌کننده خدمات درمانی و تشخیصی نیز به علت افزایش هزینه‌ها، مشکلات زیادی دارند به خصوص آزمایشگاه‌های تشخیص طبی به علت گران شدن کیت‌های تشخیصی با افزایش قابل توجه هزینه‌ها گرفتار هستند بنابراین بهترین راه این است که هر چه زودتر تعرفه‌های جدید را اعلام کنیم.

دسته بندی افشار: [بسیج جامعه پزشکی](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9333>